様式第１号(第６条関係)

有田市ブロック塀等撤去事業補助金交付申請書

  年  月  日

  有田市長    様

申請者 住 所

フリガナ

氏 名

連絡先

補助金の交付を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

また、申請内容について、確認のために市が関係機関へ照会する事及び関係機関が回

答する事に同意します。

ブ ロ ッ ク 塀 等 の

所 在 地
有田市

ブロック塀の所有者
住 所

氏 名
□

申請者

と同じ

ブロック塀等の種類
 □ コンクリートブロック造  □ レンガ造  □ 石造

 □ その他組積造

交 付 申 請 額  金          円（1,000円未満を切り捨て）

対象事業の(予定)期間

    年  月  日 ～   年  月  日

添 付 書 類

□ 敷地の付近見取り図

□ 撤去するブロック塀等の寸法及び面積を明示した敷地配置図

□ 施工業者が発行した内訳が記載されている見積書の写し

□ 施工業者要件証明書

□ 撤去するブロック塀等の現況写真

□ その他市長が必要と認める書類